PAGE
2

Вносится Комитетом Государственной Думы по финансовому рынку
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

О проекте федерального закона № 709317-6 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Государственная     Дума     Федерального     Собрания     Российской
Федерации   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в первом чтении проект федерального закона № 709317-6 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», внесенный депутатами Государственной Думы С.Н.Решульским, В.Ф.Рашкиным, Н.В.Коломейцевым, А.В.Корниенко,  К.К.Тайсаевым, А.Ж.Бифовым, Н.В.Арефьевым, Н.Н.Ивановым, О.Н.Смолиным, а также С.П.Обуховым, В.П.Пешковым, А.А.Андреевым, О.Н.Алимовой, А.В.Потаповым, В.М.Мархаевым, И.И.Никитчуком, А.Н.Абалаковым, Н.И.Васильевым, В.Н.Паутовым, В.Р.Родиным в период исполнения ими полномочий депутатов Государственной Думы.
2. Направить указанный законопроект Президенту Российской Федерации, в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации, комитеты и комиссии Государственной Думы, во фракции в Государственной Думе, в Правительство Российской Федерации.
Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются в Комитет Государственной Думы по финансовому рынку в тридцатидневный срок со дня принятия настоящего Постановления.
3. Комитету Государственной Думы по финансовому рынку доработать указанный законопроект с учетом поступивших поправок и внести его на рассмотрение Государственной Думы во втором чтении.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы
Федерального Собрания

Российской Федерации